
　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営畑地帯総合整備事業

市 町 村 字

1 川口 有田川町 川口

2 日向 田辺市 上芳養

合　　　計 94,500                

63,000                

31,500                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営中山間総合整備事業

市 町 村 字

1 尼寺 紀の川市 貴志川町尼寺外

2 別院野尻 海南市 別院外

3 田殿２期 有田川町 賢外

4 久志・中志賀 日高町 志賀

5 小浦 日高町 小浦

6 佐井 日高川町 佐井

7 潤野 古座川町 潤野

合　　　計 560,700               

42,000                

105,000               

35,700                

105,000               

73,500                

68,250                

131,250               

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）基幹水利施設ストックマネジメント事業

市 町 村 字

1 河南 和歌山市 鳴神外

合　　　計 55,650                

55,650                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営水利施設等保全高度化事業

市 町 村 字

1 鉢巻 日高町 小中

2 川辺町周辺 日高川町 和佐

合　　　計 184,532               

153,032               

31,500                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）土地改良費

（事業名）県営農業基盤整備促進事業

市 町 村 字

1 和歌山３期 有田川町 船坂

合　　　計 15,750                

15,750                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

1 平谷池 橋本市 清水

2 六人池 かつらぎ町 丁ノ町

3 下村池 かつらぎ町 丁ノ町

4 大池(入郷) 九度山町 入郷

5 あさお池 紀の川市 東三谷

6 竹の池 紀の川市 北長田

7 月差池 紀の川市 馬宿

8 上新池 紀の川市 麻生津中

9 山田池 紀の川市 切畑

10 熊ノ倉池 紀の川市 貴志川町長原

11 地獄谷池 紀の川市 貴志川町西山 24,888                

10,200                

51,000                

11,220                

33,486                

57,120                

16,320                

71,400                

7,140                 

7,140                 

12,240                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

12 滝谷池 紀の川市 貴志川町北山

13 髭谷池 紀の川市 貴志川町高尾

14 丸栖北 紀の川市 貴志川町丸栖

15 前田 紀の川市 貴志川町前田

16 新池(永山) 和歌山市 永山

17 天王池 和歌山市 府中

18 ショウブ池 和歌山市 黒岩

19 新池(黒岩) 和歌山市 黒岩

20 取子上池 和歌山市 平尾

21 符ノ谷池 和歌山市 冬野

22 口新池 和歌山市 六十谷 10,200                

5,100                 

10,200                

5,100                 

10,200                

10,200                

5,100                 

45,900                

30,600                

404,872               

3,774                 

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

23 東谷池 和歌山市 平井

24 岩池 和歌山市 吉原

25 沖谷池 海南市 沖野々

26 別院観音池 海南市 別院

27 奥山池 海南市 小野田

28 原野中池 海南市 原野

29 七山新田池 海南市 七山

30 岩屋谷下池 海南市 下津町橘本

31 藷地池 湯浅町 吉川

32 矢田池 湯浅町 栖原

33 野中池 湯浅町 青木 4,080                 

10,200                

24,480                

13,770                

5,100                 

10,200                

10,200                

20,400                

5,100                 

10,200                

3,060                 

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）県営ため池等整備事業

市 町 村 字

34 志出池 広川町 上中野

35 矢熊池 有田川町 奥

36 三ツ池下 有田川町 中野

37 片河谷池 日高町 志賀

38 大池 印南町 古井

39 古池(平川) 日高川町 平川

40 多々良(中)池 白浜町 庄川

41 猪ノ谷池 白浜町 庄川

合　　　計 1,159,136             

24,276                

2,290                 

32,640                

6,120                 

46,920                

10,200                

5,100                 

71,400                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）地すべり防止対策事業

市 町 村 字

1 西渋田 かつらぎ町 西渋田

2 上野東 田辺市 上野

合　　　計 65,280                

51,000                

14,280                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円



　（款）農林水産業費　（項）農地費　（目）農地防災事業費

（事業名）中山間総合農地防災事業

市 町 村 字

1 市ノ瀬 上富田町 市ノ瀬

合　　　計 36,384                

36,384                

番　号 箇　　所　　名
位　　　　　　　　置 事 業 費

備 考
千円


